
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
107.48 107.57 106.75 106.98 82p 陰線引け - - 105.81 106.28 106.63 107.10 107.45 107.92 108.27 105.97 〜 106.28 106.59 〜 106.69 107.10 107.51 〜 107.61 107.92 〜 108.23
106.98 107.31 106.67 107.13 64p 陽線引け 107.31 106.67 107.54 106.90 107.54 106.90 106.12 106.40 106.76 107.04 107.40 107.68 108.04 106.15 〜 106.40 106.64 〜 106.72 107.04 107.36 〜 107.43 107.68 〜 107.92
107.13 107.49 105.20 106.05 229p 陰線引け 107.49 105.20 106.77 104.48 106.77 104.48 102.71 103.96 105.00 106.25 107.29 108.54 109.58 106.79 Bear 103.08 〜 103.96 104.83 〜 105.10 106.25 107.39 〜 107.66 108.54 〜 109.41
106.06 106.46 105.50 106.28 96p 陽線引け 106.46 105.50 106.85 105.89 106.85 105.89 104.74 105.12 105.70 106.08 106.66 107.04 107.62 106.45 Bear 104.75 〜 105.12 105.49 〜 105.60 106.08 106.56 〜 106.67 107.04 〜 107.41
106.28 106.94 106.13 106.91 81p 陽線引け 106.94 106.13 107.33 106.52 107.33 106.52 105.57 105.85 106.38 106.66 107.19 107.47 108.00 106.33 Bull 105.54 〜 105.85 106.16 〜 106.26 106.66 107.07 〜 107.16 107.47 〜 107.78
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/09/22 〜 2014/09/26 109.02 109.51 108.25 109.29 126p 陽線引け - - 107.26 107.76 108.52 109.02 109.78 110.28 111.04 107.28 〜 107.76 108.24 〜 108.39 109.02 109.65 〜 109.80 110.28 〜 110.76
2014/09/29 〜 2014/10/03 109.32 110.08 108.01 109.78 207p 陽線引け 110.08 108.25 110.85 109.02 110.97 108.90 106.43 107.22 108.50 109.29 110.57 111.36 112.64 106.43 〜 107.22 108.01 〜 108.26 109.29 110.33 〜 110.57 111.36 〜 112.15
2014/10/06 〜 2014/10/10 109.73 109.85 107.53 107.74 232p 陰線引け 109.85 107.53 108.80 106.48 108.80 106.48 104.58 106.05 106.90 108.37 109.22 110.69 111.54 108.89 Bear 105.17 〜 106.05 106.94 〜 107.21 108.37 109.53 〜 109.81 110.69 〜 111.58
2014/10/13 〜 2014/10/17 107.48 107.57 105.20 106.91 237p 陰線引け 107.74 105.20 107.33 104.79 107.24 104.87 103.18 104.19 105.55 106.56 107.92 108.93 110.29 108.07 Bear 103.28 〜 104.19 105.10 〜 105.38 106.56 107.75 〜 108.02 108.93 〜 109.84

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
135.73 136.37 135.53 136.31 84p 陽線引け - - 134.93 135.23 135.77 136.07 136.61 136.91 137.45 134.91 〜 135.23 135.55 〜 135.65 136.07 136.49 〜 136.59 136.91 〜 137.23
136.30 136.54 135.03 135.61 151p 陰線引け 136.54 135.03 136.08 134.57 136.08 134.57 133.40 134.22 134.91 135.73 136.42 137.24 137.93 133.64 〜 134.22 134.79 〜 134.97 135.73 136.48 〜 136.66 137.24 〜 137.81
135.60 136.05 135.13 135.91 92p 陽線引け 136.05 135.13 136.44 135.52 136.44 135.52 134.42 134.78 135.34 135.70 136.26 136.62 137.18 135.83 Bear 134.43 〜 134.78 135.13 〜 135.24 135.70 136.16 〜 136.27 136.62 〜 136.97
135.91 136.28 134.14 136.07 214p 陽線引け 136.28 134.14 137.25 135.11 137.25 135.11 132.57 133.36 134.71 135.50 136.85 137.64 138.99 135.64 Bear 132.54 〜 133.36 134.17 〜 134.43 135.50 136.57 〜 136.82 137.64 〜 138.45
136.07 136.70 135.75 136.41 95p 陽線引け 136.70 135.75 137.03 136.08 137.03 136.08 134.92 135.34 135.87 136.29 136.82 137.24 137.77 135.83 Bull 134.97 〜 135.34 135.70 〜 135.81 136.29 136.76 〜 136.87 137.24 〜 137.60
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/09/22 〜 2014/09/26 139.85 140.20 138.39 138.61 181p 陰線引け - - 136.12 137.26 137.93 139.07 139.74 140.88 141.55 136.57 〜 137.26 137.95 〜 138.16 139.07 139.97 〜 140.19 140.88 〜 141.57
2014/09/29 〜 2014/10/03 138.64 139.13 136.86 137.35 227p 陰線引け 139.13 137.35 138.24 136.46 138.24 135.97 134.16 135.51 136.43 137.78 138.70 140.05 140.97 134.64 〜 135.51 136.38 〜 136.65 137.78 138.92 〜 139.18 140.05 〜 140.92
2014/10/06 〜 2014/10/10 137.34 137.93 135.84 135.89 209p 陰線引け 137.93 135.84 136.91 134.82 136.91 134.82 133.09 134.46 135.18 136.55 137.27 138.64 139.36 137.80 Bear 133.66 〜 134.46 135.26 〜 135.51 136.55 137.60 〜 137.84 138.64 〜 139.44
2014/10/13 〜 2014/10/17 135.73 136.70 134.14 136.41 256p 陽線引け 136.70 134.14 137.84 135.28 137.84 135.28 132.24 133.19 134.80 135.75 137.36 138.31 139.92 136.69 Bear 132.21 〜 133.19 134.17 〜 134.47 135.75 137.03 〜 137.33 138.31 〜 139.29

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2628 1.2768 1.2626 1.2741 142p 陽線引け - - 1.2513 1.2570 1.2655 1.2712 1.2797 1.2854 1.2939 1.2515 〜 1.2570 1.2624 〜 1.2641 1.2712 1.2783 〜 1.2799 1.2854 〜 1.2908
1.2741 1.2749 1.2640 1.2658 109p 陰線引け 1.2749 1.2640 1.2704 1.2595 1.2704 1.2595 1.2507 1.2573 1.2616 1.2682 1.2725 1.2791 1.2834 1.2532 〜 1.2573 1.2615 〜 1.2628 1.2682 1.2737 〜 1.2750 1.2791 〜 1.2833
1.2658 1.2885 1.2625 1.2815 260p 陽線引け 1.2885 1.2625 1.2980 1.2720 1.2980 1.2720 1.2405 1.2515 1.2665 1.2775 1.2925 1.3035 1.3185 1.2723 Bull 1.2416 〜 1.2515 1.2614 〜 1.2645 1.2775 1.2905 〜 1.2936 1.3035 〜 1.3134
1.2815 1.2844 1.2706 1.2803 138p 陰線引け 1.2844 1.2706 1.2824 1.2686 1.2824 1.2686 1.2587 1.2646 1.2725 1.2784 1.2863 1.2922 1.3001 1.2747 Bull 1.2594 〜 1.2646 1.2699 〜 1.2715 1.2784 1.2853 〜 1.2870 1.2922 〜 1.2975
1.2803 1.2836 1.2744 1.2760 92p 陰線引け 1.2836 1.2744 1.2798 1.2706 1.2798 1.2706 1.2632 1.2688 1.2724 1.2780 1.2816 1.2872 1.2908 1.2780 Bull 1.2653 〜 1.2688 1.2723 〜 1.2734 1.2780 1.2826 〜 1.2837 1.2872 〜 1.2907

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/09/22 〜 2014/09/26 1.2828 1.2901 1.2677 1.2683 224p 陰線引け - - 1.2382 1.2530 1.2606 1.2754 1.2830 1.2978 1.3054 1.2444 〜 1.2530 1.2615 〜 1.2642 1.2754 1.2866 〜 1.2892 1.2978 〜 1.3063
2014/09/29 〜 2014/10/03 1.2682 1.2714 1.2501 1.2511 213p 陰線引け 1.2714 1.2511 1.2613 1.2410 1.2613 1.2400 1.2224 1.2362 1.2437 1.2575 1.2650 1.2788 1.2863 1.2281 〜 1.2362 1.2444 〜 1.2469 1.2575 1.2682 〜 1.2707 1.2788 〜 1.2870
2014/10/06 〜 2014/10/10 1.2512 1.2791 1.2508 1.2613 283p 陽線引け 1.2791 1.2508 1.2844 1.2561 1.2844 1.2561 1.2201 1.2354 1.2484 1.2637 1.2767 1.2920 1.3050 1.2655 Bear 1.2246 〜 1.2354 1.2462 〜 1.2496 1.2637 1.2779 〜 1.2812 1.2920 〜 1.3028
2014/10/13 〜 2014/10/17 1.2628 1.2885 1.2625 1.2760 260p 陽線引け 1.2885 1.2613 1.2959 1.2687 1.2953 1.2693 1.2368 1.2497 1.2628 1.2757 1.2888 1.3017 1.3148 1.2656 Bull 1.2397 〜 1.2497 1.2596 〜 1.2627 1.2757 1.2887 〜 1.2917 1.3017 〜 1.3116

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
172.68 172.99 171.72 171.95 127p 陰線引け - - 170.18 170.95 171.45 172.22 172.72 173.49 173.99 170.46 〜 170.95 171.44 〜 171.59 172.22 172.86 〜 173.00 173.49 〜 173.98
171.95 172.46 169.93 170.38 253p 陰線引け 172.46 169.93 171.42 168.89 171.42 168.89 166.86 168.39 169.39 170.92 171.92 173.45 174.45 167.43 〜 168.39 169.36 〜 169.66 170.92 172.19 〜 172.49 173.45 〜 174.42
170.38 171.14 168.01 169.69 313p 陰線引け 171.14 168.01 170.42 167.29 170.42 167.29 164.96 166.48 168.09 169.61 171.22 172.74 174.35 170.92 Bear 165.29 〜 166.48 167.68 〜 168.05 169.61 171.18 〜 171.55 172.74 〜 173.94
169.68 171.19 168.45 170.81 274p 陽線引け 171.19 168.45 172.37 169.63 172.37 169.63 166.37 167.41 169.11 170.15 171.85 172.89 174.59 170.23 Bear 166.36 〜 167.41 168.46 〜 168.78 170.15 171.52 〜 171.84 172.89 〜 173.94
170.80 172.03 170.19 171.99 184p 陽線引け 172.03 170.19 172.93 171.09 172.93 171.09 168.94 169.56 170.78 171.40 172.62 173.24 174.46 170.39 Bull 168.86 〜 169.56 170.27 〜 170.48 171.40 172.32 〜 172.54 173.24 〜 173.95

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/09/22 〜 2014/09/26 177.58 178.71 176.63 177.51 208p 陰線引け - - 174.44 175.54 176.52 177.62 178.60 179.70 180.68 174.74 〜 175.54 176.33 〜 176.58 177.62 178.66 〜 178.90 179.70 〜 180.49
2014/09/29 〜 2014/10/03 177.50 178.17 174.30 175.38 387p 陰線引け 178.17 175.38 176.78 173.99 176.78 172.91 169.86 172.08 173.73 175.95 177.60 179.82 181.47 170.60 〜 172.08 173.56 〜 174.02 175.95 177.89 〜 178.34 179.82 〜 181.30
2014/10/06 〜 2014/10/10 175.30 175.36 172.73 173.03 263p 陰線引け 175.38 172.73 174.21 171.56 174.20 171.57 169.42 171.08 172.05 173.71 174.68 176.34 177.31 175.76 Bear 170.07 〜 171.08 172.08 〜 172.39 173.71 175.02 〜 175.33 176.34 〜 177.34
2014/10/13 〜 2014/10/17 172.68 172.99 168.01 171.99 498p 陰線引け 173.03 168.01 172.51 167.49 172.49 167.51 164.02 166.02 169.00 171.00 173.98 175.98 178.96 173.55 Bear 164.11 〜 166.02 167.92 〜 168.51 171.00 173.49 〜 174.07 175.98 〜 177.88

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6066 1.6126 1.6051 1.6073 75p 陽線引け - - 1.5966 1.6008 1.6041 1.6083 1.6116 1.6158 1.6191 1.5980 〜 1.6008 1.6037 〜 1.6046 1.6083 1.6121 〜 1.6130 1.6158 〜 1.6187
1.6073 1.6080 1.5896 1.5904 184p 陰線引け 1.6080 1.5896 1.5992 1.5808 1.5992 1.5808 1.5656 1.5776 1.5840 1.5960 1.6024 1.6144 1.6208 1.5706 〜 1.5776 1.5846 〜 1.5868 1.5960 1.6052 〜 1.6074 1.6144 〜 1.6214
1.5904 1.6069 1.5874 1.6000 195p 陽線引け 1.6069 1.5874 1.6132 1.5937 1.6132 1.5937 1.5698 1.5786 1.5893 1.5981 1.6088 1.6176 1.6283 1.6008 Bear 1.5712 〜 1.5786 1.5860 〜 1.5884 1.5981 1.6079 〜 1.6102 1.6176 〜 1.6250
1.6000 1.6096 1.5941 1.6073 155p 陽線引け 1.6096 1.5941 1.6162 1.6007 1.6162 1.6007 1.5822 1.5882 1.5977 1.6037 1.6132 1.6192 1.6287 1.5993 Bull 1.5822 〜 1.5882 1.5941 〜 1.5959 1.6037 1.6114 〜 1.6132 1.6192 〜 1.6251
1.6072 1.6125 1.6028 1.6088 97p 陽線引け 1.6125 1.6028 1.6155 1.6058 1.6155 1.6058 1.5939 1.5983 1.6036 1.6080 1.6133 1.6177 1.6230 1.6033 Bull 1.5946 〜 1.5983 1.6020 〜 1.6032 1.6080 1.6129 〜 1.6140 1.6177 〜 1.6214

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/9/22 〜 2014/9/26 1.6289 1.6415 1.6238 1.6243 177p 陰線引け - - 1.6005 1.6122 1.6182 1.6299 1.6359 1.6476 1.6536 1.6054 〜 1.6122 1.6189 〜 1.6210 1.6299 1.6387 〜 1.6408 1.6476 〜 1.6543
2014/9/29 〜 2014/10/3 1.6237 1.6287 1.5952 1.5975 335p 陰線引け 1.6287 1.5975 1.6131 1.5819 1.6131 1.5796 1.5521 1.5736 1.5856 1.6071 1.6191 1.6406 1.6526 1.5608 〜 1.5736 1.5864 〜 1.5904 1.6071 1.6239 〜 1.6278 1.6406 〜 1.6534
2014/10/6 〜 2014/10/10 1.5968 1.6226 1.5953 1.6060 273p 陽線引け 1.6226 1.5953 1.6280 1.6007 1.6280 1.6007 1.5660 1.5807 1.5933 1.6080 1.6206 1.6353 1.6479 1.6150 Bear 1.5702 〜 1.5807 1.5911 〜 1.5943 1.6080 1.6216 〜 1.6248 1.6353 〜 1.6457

2014/10/13 〜 2014/10/17 1.6066 1.6126 1.5874 1.6088 252p 陽線引け 1.6126 1.5874 1.6233 1.5981 1.6233 1.5981 1.5681 1.5777 1.5933 1.6029 1.6185 1.6281 1.6437 1.6060 Bear 1.5681 〜 1.5777 1.5874 〜 1.5903 1.6029 1.6155 〜 1.6185 1.6281 〜 1.6378

2014/10/17
2014/10/16

⽇⾜

2014/10/16
2014/10/17

週⾜

2014/10/16

2014/10/15

http://fx.najirane.comPivot Maker Ver 3.0 by FX_勝てば官軍

2014/10/16
2014/10/17

週⾜ 3-days AVG

Support Zone 2 Support Zone 1 Resistance Zone 1

Support Zone 2 Support Zone 1 Resistance Zone 1 Resistance Zone 2

2014/10/172014/10/13

⽇⾜

DemarkUSD/JPY 当⽇のOHLCから計算される翌⽇の TD Range Projection TD pivot points
Resistance Zone 1

過去5日及び過去4週の4本値と各種ピボット
Fibonacci Zone

3-days AVG

3-days AVG

Resistance

週⾜

Demark Support

3-days AVG

2014/10/15

3-days AVG

⽇⾜

週⾜

2014/10/14
2014/10/13

2014/10/14
2014/10/13

2014/10/15

Demark

2014/10/17

Support Resistance

2014/10/13

Support
Resistance Zone 2

3-days AVG

3-days AVG
Resistance

3-days AVG

Support Zone 2 Support Zone 1

Resistance Zone 1

2014/10/14

2014/10/15
2014/10/14

⽇⾜

週⾜

2014/10/16
2014/10/17

2014/10/15

2014/10/13

Support Zone 2 Support Zone 1 Resistance Zone 1 Resistance Zone 2

BP

BP

3-days AVG
Resistance

3-days AVG
Resistance

Resistance Zone 2Support Zone 2

Support Zone 2 Support Zone 1 Resistance Zone 1 Resistance Zone 2

Support Zone 1

Resistance Zone 1 Resistance Zone 2

2014/10/14
2014/10/13

⽇⾜
Demark Support

SupportDemark

Support Zone 2 Support Zone 1

Support Zone 2 Support Zone 1 Resistance Zone 1 Resistance Zone 2BP

Resistance Zone 2

BP

Support Zone 2

Resistance Zone 2

Resistance Zone 1

Resistance Zone 1 Resistance Zone 2

BP

Support Zone 1

Support Zone 2 Support Zone 1



IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/10/17 0.8749 0.8811 0.8733 0.8763 2014/10/17 0.8879 0.8921 0.8866 0.8868 2014/10/17 1.0606 1.0631 1.0555 1.0569
2014/10/16 0.8808 0.8814 0.8686 0.8749 2014/10/16 0.8879 0.8908 0.8803 0.8879 2014/10/16 1.0617 1.0638 1.0538 1.0606
2014/10/15 0.8719 0.8859 0.8675 0.8809 2014/10/15 0.8855 0.8908 0.8783 0.8877 2014/10/15 1.0485 1.0685 1.0459 1.0616
2014/10/14 0.8757 0.8811 0.8694 0.8719 2014/10/14 0.8936 0.8937 0.8840 0.8855 2014/10/14 1.0541 1.0547 1.0467 1.0485
2014/10/13 0.8680 0.8786 0.8652 0.8758 2014/10/13 0.8929 0.8944 0.8913 0.8937 2014/10/13 1.0453 1.0562 1.0452 1.0541

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/10/17 0.1628 0.1629 0.1626 0.1629 2014/10/17 1.2803 1.2836 1.2744 1.2760 2014/10/17 1.6072 1.6125 1.6028 1.6088
2014/10/16 0.1631 0.1631 0.1627 0.1627 2014/10/16 1.2815 1.2844 1.2706 1.2803 2014/10/16 1.6000 1.6096 1.5941 1.6073
2014/10/15 0.1629 0.1630 0.1628 0.1629 2014/10/15 1.2658 1.2885 1.2625 1.2815 2014/10/15 1.5904 1.6069 1.5874 1.6000
2014/10/14 0.1630 0.1630 0.1628 0.1628 2014/10/14 1.2741 1.2749 1.2640 1.2658 2014/10/14 1.6073 1.6080 1.5896 1.5904
2014/10/13 0.1629 0.1630 0.1628 0.1629 2014/10/13 1.2628 1.2768 1.2626 1.2741 2014/10/13 1.6066 1.6126 1.6051 1.6073

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/10/17 0.9409 0.9422 0.9351 0.9354 2014/10/17 0.0740 0.0742 0.0739 0.0739 2014/10/17 0.7936 0.7968 0.7876 0.7925
2014/10/16 0.9429 0.9478 0.9394 0.9409 2014/10/16 0.0733 0.0740 0.0732 0.0738 2014/10/16 0.7974 0.7996 0.7886 0.7936
2014/10/15 0.9335 0.9506 0.9303 0.9429 2014/10/15 0.0744 0.0744 0.0734 0.0739 2014/10/15 0.7838 0.7994 0.7806 0.7974
2014/10/14 0.9348 0.9374 0.9320 0.9335 2014/10/14 0.0742 0.0747 0.0742 0.0745 2014/10/14 0.7888 0.7916 0.7820 0.7838
2014/10/13 0.9304 0.9367 0.9296 0.9348 2014/10/13 0.0746 0.0747 0.0744 0.0745 2014/10/13 0.7808 0.7897 0.7794 0.7888

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2014/10/17 14796.32 14830.67 14529.03 14532.51 136.57 1785644288 2754991200 2014/10/17 1238.69 1241.71 1231.55 1237.64 0
2014/10/16 14805.16 14807.08 14672.55 14738.38 139.15 1988874624 3037502800 2014/10/16 1240.21 1245.23 1235.60 1238.68 0
2014/10/15 15009.75 15084.61 14916.65 15073.52 140.57 1526030336 2297057500 2014/10/15 1230.10 1249.70 1221.70 1241.88 0
2014/10/14 15036.87 15089.90 14919.71 14936.51 139.31 1862165760 2751327400 2014/10/14 1235.83 1238.18 1230.96 1232.68 0
2014/10/10 15292.88 15345.78 15221.83 15300.55 141.57 1860882688 2851639700 2014/10/13 1230.63 1237.79 1224.88 1235.74 0

週4本値 15292.88 15345.78 14529.03 14532.51 136.57 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1230.63 1249.70 1221.70 1237.64

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2014/10/17 16118.39 16427.38 16118.39 16380.41 137912529 Historical Data by 2014/10/17 82.99 84.42 82.49 82.97 0
2014/10/16 16137.14 16211.12 15935.22 16117.24 131669809 (ダウと日経) 2014/10/16 81.06 84.62 79.89 83.08 0
2014/10/15 16313.30 16313.30 15855.12 16141.74 160384182 2014/10/15 82.34 82.44 80.03 81.08 0
2014/10/14 16321.90 16463.67 16273.64 16315.19 110405316 Arrangeement by 2014/10/14 85.03 85.59 81.45 82.27 1102302
2014/10/13 16535.43 16602.41 16310.47 16321.07 107830940 2014/10/13 85.31 85.84 84.09 84.97 624468

週4本値 16535.43 16602.41 15855.12 16380.41 137912529 週4本値 85.31 85.84 79.89 82.97

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/10/17 106.28 106.94 106.13 106.91 2014/10/17 136.07 136.70 135.75 136.41 2014/10/17 170.80 172.03 170.19 171.99
2014/10/16 106.06 106.46 105.50 106.28 2014/10/16 135.91 136.28 134.14 136.07 2014/10/16 169.68 171.19 168.45 170.81
2014/10/15 107.13 107.49 105.20 106.05 2014/10/15 135.60 136.05 135.13 135.91 2014/10/15 170.38 171.14 168.01 169.69
2014/10/14 106.98 107.31 106.67 107.13 2014/10/14 136.30 136.54 135.03 135.61 2014/10/14 171.95 172.46 169.93 170.38
2014/10/13 107.48 107.57 106.75 106.98 2014/10/13 135.73 136.37 135.53 136.31 2014/10/13 172.68 172.99 171.72 171.95

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/10/17 107.48 107.57 105.20 106.91 2014/10/17 135.73 136.70 134.14 136.41 2014/10/17 172.68 172.99 168.01 171.99
2014/10/10 109.73 109.85 107.53 107.74 2014/10/10 137.34 137.93 135.84 135.89 2014/10/10 175.30 175.36 172.73 173.03
2014/10/03 109.32 110.08 108.01 109.78 2014/10/03 138.64 139.13 136.86 137.35 2014/10/03 177.50 178.17 174.30 175.38
2014/09/26 109.02 109.51 108.25 109.29 2014/09/26 139.85 140.20 138.39 138.61 2014/09/26 177.58 178.71 176.63 177.51
2014/09/19 107.28 109.45 106.80 108.94 2014/09/19 139.11 141.22 138.46 139.84 2014/09/19 174.50 180.68 173.00 177.55
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　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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